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
salle de bains avec WC. A l’étage : chambre,
bureau, deux greniers. Appentis attenant en par-
paings sous fibrociment. Logement à consomma-
tion énergétique excessive. Hono. 6.80%

Ensemble immobilier à vendre à PLOUMA-
GOAR, Côtes d’Armor:1- Maison d’habitation
comprenant: Au r.d.c: entrée, cuis., salle/salon
avec poêle, ch. avec s.d.d, 2 s.d.d, 2 WC - A
l’ét.: mezzanine, 4 ch..2- Maison de plain-pied
comprenant : Véranda, cuis., salon avec poêle,
2 ch. avec dressing, s.d.d, WC. Dépend. à
usage de salle de détente. Terrasse. Jacuzzi. 3 -
Mobilhome comprenant : Ch., 3 bureaux, s.d.d
avec WC. Dépend. à usage de gge et atelier.
Carport. Terrain clos. Hono. 4.46%

Maison en pierres sous ardoises à usage d’habi-
tation comprenant : Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, salle/salon, chambre, chaufferie, WC.
A l’étage : trois chambres, salle de bains.
Hono. 7.20%

SAINT-AGATHON
164840 € (DONT HN 9840 €)

PÉDERNEC
232480 € (DONT HN 12480 €)

GUINGAMP
191040 € (DONT HN 11040 €)

PLOUMAGOAR
128160 € (DONT HN 8160 €)

PLOUMAGOAR
365600 € (DONT HN 15600 €)

GRÂCES
91120 € (DONT HN 6120 €)

DE

EE F

G

OFFICE NOTARIAL de Me Julien-Pierre GLÉRON

4, place du Champ au Roy
22200 GUINGAMP
02 96 43 70 80 - office.gleron@notaires.fr

Service Négociation. Contact : Nicolas RONXIN
02 96 44 49 41 / 07 72 14 68 92
negociation.22064@notaires.fr
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ETUDE BARENTON

2 maisons en pierres, l’une de 97,62 m2 avec séjour, cuisine, IWC,
arrière-cuisine buanderie, salle de bains et une pièce - à l’étage une
chambre, autre pièce et grenier aménageable 2nd maison mitoyenne
47,93 m2 surf han avec pièce de vie, salle d’eau et à l’étage 2 chambres
- ancienne étage avec grenier - assainissement à refaire - le tout à RÉNO-
VER
Logement à consommation énergétique excessive

PONT-MELVEZ
116710 € (DONT HN 6710 €)

F

12 rue Saint-Yves
22200 GUINGAMP
02 96 43 88 03
fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

CORTYL

Une maison d’habitation construite en pierres et agglos de ciment
couverte d’ardoises naturelles, entièrement rénovée, comprenant :
- sous-sol : buanderie, garage, wc.
- Rdc : salon avec poêle à bois-séjour-cuisine aménagée et équipée,
wc avec lave-main, bureau.
- Étage : dégagement, deux chambres, salle d’eau avec wc.
Jardin attenant.

SAINT-BRIEUC
244900 € (DONT HN 9900 €)

C

Rue de Brohée
22800 SAINT-BRANDAN
0296749460
negociationquintin.22034@notaires.fr

Maison de maître de 1965 comprenant :
Au RDC : entrée, salon/séjour avec cheminée,
1 chambre avec placards, 1 SDE avec WC et
une cuisine aménagée/équipée.
À l’étage : 1 bureau, 3 chambres, 1 SDB et
1 WC.
Garage avec grenier, un carport et un puits Por-
tail électrique. Réf. 172.

Maison d’habitation comprenant :
- Sous-sol : garage, arrière-cuisine, buanderie et
deux pièces
- RDC : entrée, salle à manger/salon, cuisine,
2 chambres, WC et une SDB avec une douche.
- Etage : palier, 2chambres, WC avec lave-
mains et une pièce grenier Jardin clos, hangar
clos de 80m² et puits Chauffage fioul et double
vitrage PVC.

Maison contemporaine de 2004, comprenant :
Au RDC : entrée, cuisine et arrière-cuisine,
salon/séjour avec poêle à granulés, WC, une
salle de douche et 2 chambres.
À l’étage: 4 chambres et 1salle de bains avec
WC, Double -garage, terrasse et jardin clos,
Tout - à - l’égout.

E E

LANNION
376200€ (DONT HN 16200€)

LE VIEUX -MARCHÉ
249232€ (DONT HN 10732€)

BÉGARD
280060€ (DONT HN 12060€)

JURIS TREGOR
Mes WATTEBLED – ALLANO – FERCOQ-LEGUEN- NAGAT

52, Rue de la Gare
22420 PLOUARET
02 96 38 90 03 - plouaret22098@notaires.fr
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Centre-ville, maison à remettre au goût du jour.
Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, séjour,
chambre, bureau, salle d’eau, wc et chaufferie.
A l’étage : palier, 3 chambres, salle d’eau et wc.
Grand garage, préau et dépendance.

Centre-ville, maison des années 1980 à remettre
au goût du jour.
Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, séjour,
1 chambre, salle d’eau et wc.
A l’étage : couloir desservant 3 chambres et un
cabinet de toilette-wc.
Sous-sol total et dépendance.
Le tout sur environ 800 m².

Très beau presbytère du XVIIe. Authentique et
majestueux, il a su garder son charme d’origine
grâce à ses propriétaires garant depuis 50 ans
de presque trois siècles d’histoire.
Sur 3 niveaux. Rez-de-chaussée : entrée, salle à
manger, cuisine, bibliothèque, salon, salle de
bains-wc. Au 1er étage : palier, 4 chambres,
bureau, salle d’eau-wc, Au 2e étage : 1 salle de
jeux et 2 chambres.

E

PLOUBEZRE
230600 € (DONT HN 10600 €)

PLOUBEZRE
282100 € (DONT HN 12100 €)

GUINGAMP
395400 € (DONT HN 15400 €)

D

GUILLOUX-VOURRON
3, rue Ernest-Renan
22300 LANNION
0296374309 – negociation.22097@notaires.fr

A 10 mn de Lannion dans un bourg dynamique et
à 5 mn de la Mer. Belle et spacieuse maison de
Maitre en bon état de 8 pièces, 5 chambres sur
4 niveaux et une Longére avec grenier et double
garage. Le tout sur une parcelle de 2200 m²
Hono. 4.85%

Hôtel particulier en hyper centre. Rare et authen-
tique, caché des regards. Ce beau bâtiment du
18éme ce compose principalement de la façon.
Au rez de chaussée: grande entrée, salons, chauf-
ferie et buanderie. Au 1er: palier, 2 chambres,
séjour, salle de bains et cuisine. Au 2éme: palier,
3 chambres, salle de jeux et un grand bureau.
Aspect intérieur authentique. Plusieurs cheminées.
Jardin a la française Hono. 3.50%

A 10 mn du port de PAIMPOL, pavillon de
plain pied avec combles aménagées, ayant
au rez de chaussée: Séjour-cuisine, véranda,
2 chambres, bureau, salle d’eau, WC et buan-
derie. A l’étage: 2 pièces dont une grande
avec un coin toilette et WC. Garage, Carport,
Dépendance,,Terrasse, Cour goudronnée, le
tout sur une parcelle de 963 m². Hono. 4.33%

LANNION
566200 € (DONT HN 26200 €)

LANNION
828000 € (DONT HN 28000 €)

PLEUDANIEL
313000 € (DONT HN 13000 €)

D DD

GILLES LE NOAN NOTAIRE

Z.A. de BEL AIR
22300 PLOULEC’H
0296354507 - negociation.22097@notaires.fr

15
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Étude de
Maître Dominique MARZIN

Maison d’habitation sur sous-sol comprenant séjour salon avec chemi-
née, cuisine, véranda, quatre chambres dont une en rez-de-chaussée,
le tout sur terrain de plus de 650 m² proche toutes commodités. Loge-
ment à consommation énergétique excessive. Hono. 5.36%

LANNION
226520 € (DONT HN 11520 €)

F

69, rue de Tréguier
22300 LANNION
0296374379
negociation.22086@notaires.fr

Étude de Mes Marie AUBOUSSU-
BIGNON et Marc BIGNON

Dans une petite rue très calme et typique, à 1km du bourg et 1.8 km de
la mer, penty breton, 68m², terrain de 309m².Travaux à prévoir.
Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, séjour avec cheminée, salle d’eau
récente, wc, buanderie.
À l’étage : palier, 2 chambres dont une avec placards.
Garage en dépendance, tout -à - l’égout. Tableau électrique et toiture
récents. Logement à consommation énergétique excessive.

LOUANNEC
248640 € (DONT HN 8640 €)

F

47, rue Ernest Renan
22700 PERROS-GUIREC
02 96 49 8115
negociation.22093@notaires.fr

Dans un quartier paisible à proximité du bourg, de ses commerces et
écoles, une maison néo-bretonne de 1977, compr : - s-sol : Grand gge,
chauf/buand, une pièce. - rdc : Entrée, séj-salon-cuis A/E, véranda,
2ch., w.c., salle d’eau. - À l’étage : Dégagement, deux chambres dont
une avec placard, cabinet de toilettes, un bureau. Jardin clos et arboré
sur 427 m2.

PLOEUC-L’HERMITAGE

E

187550 € (DONT HN 7550 €)

Étude de Me Thomas RIBARDIÈRE

17, rue du Menhir
22960 PLÉDRAN
0296422160
negociation.22006@notaires.fr

16
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Longère offrant: RDC entrée, cuisine, sdb, WC,
cave, bureau, s.a.m; 1er ét: s.d.e avec WC, 4
chambres; 2e ét: grenier aménageable. Accolée,
dépendance offrant: RDC: cuisine, s.d.e avec
WC, chambre; à l’ét chambre. bât attenant:
chaufferie, garage. non attenant: 2 bât en pierre,
hangar agri. Logement à consommation énergé-
tique excessive.

Bien en excellent état, situé à 3 km des plages,
avec accès à pied aux sentiers de randonnées du
littoral. Maison de 1980 sur sous-sol complet, en-
tièrement restaurée, offrant le confort et la fonction-
nalité d’une contemporaine. Surface habitable:
103 m², chambre et salle d’eau au rdc, cuisine
neuve, séjour avec poêle à bois. Exposition Sud et
Est. Surface terrain: 966 m²

Dans un immeuble en copropriété face à la Cathé-
drale, ensemble de lots vacants idéal pour investis-
seur, comprenant: 2 appartement de type 2 dont
un à rénover, un ancien studio à rénover, une autre
pièce de 20 m² indépendante et un grenier. Tra-
vaux à prévoir dans les parties communes.
Logement à consommation énergétique exces-
sive.

LA ROCHE-JAUDY
332800 € (DONT HN 12800 €)

PLOUGRESCANT
297255 € (DONT HN 12255 €)

TRÉGUIER
126000 € (DONT HN 6000 €)

E FF

SCP GUILLOU

11, rue Saint-André
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0296923242 – negociation.22106@notaires.fr

Construite en parpaings et couverte en ardoises,
comprenant : au sous-sol, garage, une cave, une
pièce à usage de bureau ou de chambre; au rez-
de-chaussée surélevé, couloir d’entrée, cuisine, salle
à manger donnant sur un balcon, deux chambres,
W.C. et salle de bains ; grenier aménageable au
dessus ; jardinet devant et jardin derrière avec abri
en construction légère. Hono. 5.56%. Logement à
consommation énergétique excessive.

Maison comprenant : au rez-de-chaussée, en-
trée, séjour, W.C., une chambre, cuisine, buan-
derie, garage attenant.
À l’étage, dégagement avec W.C., trois
chambres, salle de bains; jardin.
Hono. 2.25%

Maison comprenant : au rdc, véranda, cuisine, sa-
lon, dégagement, sdb etW.C. Au 1er étage : entrée,
dégagement, grande pièce avec cheminée, grande
ch. Au 2ème étage : dégagement, 2 ch., combles.
En dépendance : ancienne étable et chaufferie fuel,
garage métallique attenant - grand hangar couvert
en fibro non attenant - autre grand hangar également
couvert en fibro - terrain. Logement à consommation
énergétique excessive. Hono. 3.84%

MUR-DE-BRETAGNE
95000 € (DONT HN 5000 €)

SAINT-CARADEC
94000 € (DONT HN 4000 €)

SAINT-MAYEUX
166150 € (DONT HN 6150 €)

D FG

Étude de Maître Eric ROUSSEAU

11, rue Léon Le Cerf, Mûr-de-Bretagne
22530 GUERLÉDAN
0296285111 - eric.rousseau@notaires.fr
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SCP S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

Proche commerces, dans un quartier calme, maison contemporaine
sur jardin 874 m².
Hall d’entrée, beau séjour-salon avec cheminée, cuisine aménagée,
un bureau, 2 chambres dont une avec salle d’eau attenante, salle de
bains, wc, cellier.
Garage attenant avec petit grenier, préau, terrasse, jardin clos.
Réf 22010-393.

PLOURHAN
322840 (DONT HN 12840 €)

E

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés

À proximité du centre et de la mer, maison traditionnelle avec exten-
sion sur 2900m² environ de jardin. Elle est composée de :
Au rez-de-chaussée : Entrée, WC, grande pièce de vie, cuisine ou-
verte équipée, chambre avec salle d’eau privative, cellier, buanderie,
cave, préau.
À l’étage : mezzanine, 3 chambres, 1salle de bains.
Double garage.

ÉTABLES-SUR-MER
550760€ (DONT HN 20760€)

D

26, rue des Embruns – 22520 BINIC
3, rue de l’Arrivée – 22190 PLERIN
02 96 73 61 20
notic.nego@notaires.fr

Vue mer de l’étage, 3 logements. Maison com-
posée au rdc : entrée, pièce de vie avec cuisine,
salon, ch, 2 sdb, wc, véranda. Au 1e étage :
un logement avec entrée, cuisine, séjour, salon,
2 chambres, sdb, wc, grenier. Un second
logement comprenant entrée, cuisine, séjour,
2 chambres, sdb, wc, au premier, une pièce
accessible par le balcon, atelier. Chalet, dépen-
dance de 50 m2 au fond du jardin.

Maison d’habitation avec jardin
Au rez-de-chaussée : cuisine aménagée, salle à
manger avec cheminée, salon-bibliothèque avec
cheminée, chambre, salle d’eau, jardin d’hiver.
Au 1erétage : palier, chambre avec salle de
bains, second palier, 3 chambres, wc.
Garage, atelier, préau.
Libre au mois d’août 2022

Au calme, vie de plain pied possible,
6 chambres. Maison d’habitation sur un terrain
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